
ZARZĄDZENIE NR 102
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 05 listopada 2019 roku
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 81 Wójta Gminy Trąbki  Wielkie  z  dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019,poz.506 ) 
i  art.26 , art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r.o rachunkowości ( Dz.U. 2019,poz.351 z poź.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 81 Wójta Gminy Trąbki Wielkie w ten sposób, że:

w  § 2  nastąpiła zmiana terminu przeprowadzenia spisu z natury z dnia 31 października 2019 roku 
na : „ 22  listopada 2019 roku.”

     

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


